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
období jedna z hlavních příčin neúspěchu některých klientů koupit vybranou
nemovitost.

Stanislav Hamzík 
vedoucí skupiny realitních makléřů 
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17 000 Kč/měs. 725 702 548

Pronájem 4+1, Pellicova, Brno
Okr.Brno město,Staré Brno.Pronájem
bytu 4+1 - 130 m2 v RD na ulici
Pellicova u parku Špilberk. Byt má
zařízenou kuchyni, včetně myčky,
podlahy: parkety-dlažba, secesní
dům ze začátku minulého století.

dohodou 777 550 201

Výměna SB 2+1, Brno-Král. Pole
Brno město, Královo Pole, Mánesova
ulice. Výměna cihlového bytu 2+1 ve
zvýšeném přízemí bez balkonu, který
právě prochází privatizací. Byt je v
původním stavu, ale čistě vymalován
a udržovaný.

dohodou 602 642 963

NB 3+1, Brno- město
okr. Brno- město, převod práv k
užívání nájemního bytu 3+1, cihla,
výměra 129 m2, 2x balkon, komora.
Byt po rekonstrukci, velmi pěkný a
udržovaný. Topení plynové, vlastní
měřiče. Nutno vidět.

dohodou 777 550 201

Výměna SB 3+1, Brno-střed
Okr. Brno-město, OB 3+1 o výměře
73 m2 určený do privatizace v druhé
pol. roku 2009 k výměně za
zrekonstruovaný byt 3+1, který se
privatizovat nebude.

740 000 Kč 777 314 436

Maloměřice, garsoniéra 28m2

Brno-město, Maloměřice ulice Hády
převod družstevní garsoniéry o vým.
28 m2 s balkonem. Byt se nachází ve
2. nadzemním podlaží, IS voda a
elektřina. Byt je po celkové
rekonstrukci.

1 250 000 Kč 724 151 452

Byt OV 1+1 38 m2, Bystrc
Brno-město, Bystrc Laštůvkova
prodej bytu OV 1+1 o vým. 38 m2.
Byt se nachází ve 2. podlaží, okna
plast, zateplení vnějšího plaště jaro
2009. Pokoj 16 m2, kuch. 11,8 m2.
Souč. je sklep 2,4 m2.

1 200 000 Kč 723 248 314

Byt OV 1+1, Brno - Komín
Okr. Brno - město, byt v OV 1+1 o
výměře 34 m2 v 5. podlaží
panelového domu s výtahem, v Brně
na Olbrachtovu nám. Bytový dům je
po zateplení a výměně lodžie. V bytě
byly nainstalovány nové radiátory.

12 000 Kč/měs. 725 702 548

Pronájem 2+1 Urxova,Brno Komín
Okr. Brno město, Komín, pronájem
bytu 2+1 v OV, ulice Urxova 14, CP
70 m2, 4. patro bez výtahu. Byt je
kompletně zařízen a ihned k
nastěhování. Ložnice orientovaná na
východ s krásným výhledem.

9 000 Kč/měs. 721 943 441

Byt 2+kk, pronájem Vinohrady
Okr Brno-město.Židenice Vinohrady,
Byt je v pěkném stavu, plně
vybavený včetně spotřebičů. Využití
pro max. 4 osoby při použití niky.

9 000 Kč/měs. 736 606 366

OV 1+1, Brno -Veveří, pronájem
Okr. Brno-město, k.ú.Veveří,
ul.Kotlářská, byt 1+1+ kabinet,
přízemí, 61 m2. Po úplné
rekonstrukci. K pronájmu max. na 12
měsíců za 9000,-Kč/měs.+ inkaso.
Vhodný pro mladý pracující pár.

13 500 Kč/měs. 602 642 963

Pronájem bytu 2+kk, 58m2, Brno
Okr. Brno-město, Medlánky.
Pronájem část. zařízené novostavby
2+kk o celkové výměře 58m2. Byt se
nachází ve 3.NP/6. Balkon, nová KL
Oresi s myčkou nádobí. Luxusní
bydlení na dobré adrese.

12 000 Kč/měs. 602 642 963

Pronájem bytu 2+kk, Brno
Okr. Brno-město, pronájem vybave-
ného bytu 2+kk s celkovou výměrou
50 m2, původní KL, plastová okna,
lodžie s orientací na východ,
připojení na internet, MHD vzdáleno
5 min, v těsné blízkosti obchody

1 600 000 Kč 777 550 201

Byt OV 2+kk Brno Bystrc
Okr. Brno-město, Bystrc, Foltýnova
ul.,prodej nestandartně řešeného a
zrenovovaného bytu, včetně
zděného bytového jádra, nyní je
2+kk, o vel. 40m2 v OV. K bytu náleží
také sklep o 2m2.

1 800 000 Kč 777 314 436

DB 1+1, Brno-Hybešova
Okr. Brno-město, DB 1+1 v 6. nadz.
podl. v Brně ve středu města. Dům je
cihlový s výtahem. IS - kompletní.
Výměra cca 38 m2, po rekonstrukci.
Dřevěná okna, balkon. Sklepní
prostory. Výborná lokalita 

1 800 000 Kč 608 245 425

DB 3+1 Brno Černá Pole, 56 m2

Okr. Brno město, DB 3+1 o výměře
56 m2 v 1. patře cihlového domu na
nám. 28. října v Brně. Rozměry
místností jsou 14,14,10 m2, kuchyně
10 m2, předsíň 3 m2. Byt je situovaný
do zahrady, klidné místo.

1 900 000 Kč 721 943 441

Byt DB 1+1, Žabovřesky, Klímova
Okr. Brno město. Byt DB 1+1 v
klidné části Žabovřesk s možností
převodu do OV. Místnosti - pokoj 25
m2, kuchyň 10 m2, předsíň 8 m2,
koupelna 3 m2, WC 1 m2, spíž1 m2,
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